
zarzadzenie_nr_146_fin_09

  Na podstawie art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104;z późniejszymi zmianami)

                                                        zarządza się, co następuje:

  § 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 3 730,00
z tego :
na zadania własne w
852-85219-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację własnych

zadań bieżących gmin  (dotacja z przeznaczeniem
na dofinansowanie zadania wynikającego z art.121 ust.3a ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej Dz.U.z 2008 r. Nr 115,poz.728
z późn.zm. tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie 
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009 3 730,00

  § 2. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 3 730,00
z tego:
na zadania własne w
852-85219-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 3 730,00

   § 3. Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

  § 4.Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie  zmiany  budżetu gminy na  2009r.i ustalenia układu wykonawczego

Zarządzenie Nr 146/FIN/09
Burmistrza Międzyzdrojów
z dnia 17 sierpnia 2009r.

Strona 1


